АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

                                                                                                                                                                                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 08.08.2016 г.                                              №  129                           с. Летник

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения
 «Информационное общество» за 1 полугодие 2016 года»

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 66/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»
Постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Информационное общество» за 1 полугодие 2016 года согласно приложению.

         2. Специалисту Администрации Летницкого сельского поселения (Пожидаевой Н. А.) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы Летницкого сельского поселения                                  Н. А. Ельтинова
Постановление вносит:

специалист

Приложение
к постановлению Администрации Летницкого сельского поселения
                                                                                                                                                                                                   от   08.08.2016 г.    № 129
ОТЧЕТ

Об исполнении плана реализации
муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Информационное общество»

за  1 полугодие 2016 года
тыс.руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик - главный распорядитель средств бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района
	Источники

финансирования
	Объем ассигнований в соответст-вии с постановле-нием Администра-ции Летницкого сельского поселения об утверж-дении Программы
	 Уточненный    план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы) за 1 полугодие 2016 года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Всего по Программе
	2015г.
	Администрация Летницкого сельского поселения
	всего
	106,4
	106,4
	19,7

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	106,4
	106,4
	19,7